資料送付案内

令和７年９月吉日

〒105-0004

東京都港区新橋６-９-５ JB ビル 4F

一般社団法人 日本即席食品工業協会

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

(一社)日本即席食品工業協会では、各種教材を制作し、学校・教育、防災、栄養士等、

関係各所でご利用いただいております。

この度、新しく 『本当に知ってる？健康と栄養のこと』 を制作いたしましたので、ご案内させて

いただきます。

教材として団体でご利用いただける場合は、送料含めて無償で提供させていただきますので、

この機会にご検討いただけますと幸いです。

なお、個人用にはお送りしておりませんので、ご了承ください。

敬具

記

・本当に知ってる？ 防災食のこと

https://my.ebook5.net/instantramen/bousai2024/

・本当に知ってる？ 野菜のこと

https://my.ebook5.net/instantramen/vegetable2025/

・本当に知ってる？ 添加物のこと

https://my.ebook5.net/instantramen/tenkabutsu2025/

・本当に知ってる？ 健康と栄養のこと (案)

添付ファイル参照

※制作中のため、内容・デザイン等が変更する場合がございます。

以上

申込締切 : 令和７年10月30日(木) 必着 (受注制作のため)

冊子申込書

◆下記に必要事項をご記入の上、FAX、または下記応募フォーム（ＱＲコード）から、お申

込みください。外部委託のため、上記以外でのお申込みは受け付けておりません。

◆数量の変更・間違い等は再度申込書をお送りください。最後に届いたものを正とします。

◆発送は 11～12月を予定しています。

申込日  令和  ７  年   10  月      日

本当に知ってる？ 防災食のこと 冊

本当に知ってる？ 野菜のこと 冊

本当に知ってる？ 添加物のこと 冊

本当に知ってる？ 健康と栄養のこと 冊

学校名、団体名、など

ご担当者名

送付先住所

〒

電話番号 (            )

 ■FAX でお申し込みの方

FAX : 048-486-9397

■応募フォームよりお申し込みの方